2406 ., वानिकी तथा वन्य जीवन 

०॥ . वानिकी -- ह ... रि,२,नहाशछर0५ साहठ हजाः 
30॥ , बन संरक्षण, विकास तथा -संपोषण ... . «४ प्रा :: 
06 , भ्रू-संरक्षण एवं वन रोपण गशोजेना- 5 204 ' 

. 02 . यात्रा भी ः 'णारहटाएर है 
देए५१३१३५१५२३२९५५२३१५२५४२४२२५३४९१शशीथ॒ यात्रा. भत्ता ः 

ट््ः 45,949,000.00 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये एक करोड उनसठ लाख उनचास हजार 

N 19 240601101060315

01 .
101

58102 DMKFOR036

R.R.HEMBROM

ADDI.P.C.C.F&
DIRECTOR

90,000.00

N 19 240601101060333
24O6
01 .
101

06 .
03 .

33 .

58105 DMKFOR036

R.R.HEMBROM

ADDI.P.C.C.F&
DIRECTOR

30,000.00

N 19 240601101060442
2406

01 .